
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

   

 

 

 

Καλλιθέα,  31/10/2022 

 

   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ Αριθμός απόφασης:   3423 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ : Α5 Επανεξέτασης   

Ταχ. Δ/νση : Αριστογείτονος 19   

Ταχ. Κώδικας: 176 71 - Καλλιθέα   

Τηλέφωνο : 2131604576   

E-mail : ded.ath@aade.gr, a.tsironi@aade.gr    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 63 ν.4174/2013 (ΦΕΚ Α΄ 170), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β. Του άρθρου 10 της υπ’ αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 (ΦΕΚ Β΄ 4738/ 

26.10.2020) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων [ΑΑΔΕ] με θέμα 

«Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)». 

γ. Της υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1064/12.4.2017 (ΦΕΚ Β΄ 1440/27.4.2017) απόφασης του Διοικητή 

της ΑΑΔΕ. 

2. Την υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1069/4.3.2014 εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 

(ΓΓΔΕ) του Υπουργείου Οικονομικών. 

3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30.8.2016 (ΦΕΚ Β΄ 2759/1.9.2016) απόφαση 

του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών (ΔΕΔ) «Παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής». 

4. Την από 17-6-2022 και με αριθμό πρωτοκόλλου ……………… ενδικοφανή προσφυγή της 

…………………… ………………….. του ……………………… με ΑΦΜ ………………………, κατοίκου 

……………….., οδός …………………….., κατά της με αριθ. …………/2022 Πράξης Επιβολής Προστίμου 

του άρθρου 54 του ν.4174/2013, φορολογικού έτους 2021, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Α’ 

ΠΑΤΡΩΝ και τα προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά έγγραφα. 

5. Την με αριθ. …………./2022 Πράξη Επιβολής Προστίμου του άρθρου 54 του 

ν.4174/2013, φορολογικού έτους 2021, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Α’ ΠΑΤΡΩΝ, της οποίας 

ζητείται η ακύρωση, καθώς και την από 21-12-2021 έκθεση μερικού επιτόπιου ελέγχου του 

Προϊσταμένου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ.   

6. Τις απόψεις της ανωτέρω φορολογικής αρχής. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α5, όπως αποτυπώνεται στο 

σχέδιο της απόφασης. 

 

mailto:ded.ath@aade.gr
mailto:a.tsironi@aade.gr


2 

 

Επί της από 17-6-2022 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………………. ενδικοφανούς προσφυγής της 

…………………… ………………….. του ……………………… με ΑΦΜ ………………………, η οποία κατατέθηκε 

εμπρόθεσμα και μετά τη μελέτη των προβαλλόμενων λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής 

επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

 

Με την με αριθ. …………./2022 Πράξη Επιβολής Προστίμου του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Α’ 

ΠΑΤΡΩΝ επιβλήθηκε σε βάρος της προσφεύγουσας πρόστιμο συνολικού ποσού 250,00€, για το 

φορολογικό έτος 2021, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 54 § 1 περ. δ’ και § 2 περ. γ’ του 

ν.4174/2013 (ΦΕΚ Α’ 170), λόγω μη ανταπόκρισης σε πρόσκληση του ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. 

ΠΑΤΡΑΣ για διάθεση των λογιστικών αρχείων. 

 

Σύμφωνα με την από 21-12-2021 έκθεση μερικού επιτόπιου ελέγχου του Προϊσταμένου της 

Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ, κατόπιν εντολής ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ για την οντότητα με την 

επωνυμία «…………………. …………………… ……………………» με ΑΦΜ ……………………. και για την 

συγκέντρωση πληροφοριών και αποδεικτικών στοιχείων, εστάλη στην τελευταία δηλωθείσα 

ταχυδρομική διεύθυνση κατοικίας/επαγγελματικής εγκατάστασης της προσφεύγουσας η με 

αριθ. πρωτ. ………………./2021 πρόσκληση, προκειμένου η προσφεύγουσα να θέσει στην διάθεση 

του ελέγχου τα τηρούμενα λογιστικά αρχεία της επιχειρηματικής της δραστηριότητας. Ωστόσο, 

η προσφεύγουσα δεν ανταποκρίθηκε στην ανωτέρω πρόσκληση (αριθ. συστημένου: 

RE……………………………..GR).  

 

Εν συνεχεία, εκδόθηκε η με αριθ. ……………./………………../2021 εντολή ελέγχου του 

Προϊσταμένου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ, συνεπεία της οποίας εκδόθηκε το με αριθ. …………./2021 

Σημείωμα Διαπιστώσεων Ελέγχου (Σ.Δ.Ε.) – Κλήση προς Ακρόαση, το οποίο διαβιβάστηκε στην 

προσφεύγουσα με το με αριθ. πρωτ. ………………/2021 έγγραφο.                                                                                              

Η προσφεύγουσα δεν ανταποκρίθηκε στο ανωτέρω Σημείωμα Διαπιστώσεων Ελέγχου (Σ.Δ.Ε.) – 

Κλήση προς Ακρόαση. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ απέστειλε στην Δ.Ο.Υ Α’ ΠΑΤΡΩΝ τον φάκελο της 

υπόθεσης, προκειμένου η τελευταία να προβεί στην έκδοση της με αριθ. …………./2022 

προσβαλλόμενης Πράξης Επιβολής Προστίμου. 

 

Η προσφεύγουσα με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή αιτείται την ακύρωση της ανωτέρω 

προσβαλλόμενης Πράξης Επιβολής Προστίμου του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Α’ ΠΑΤΡΩΝ 

ισχυριζόμενη ότι ουδέποτε έλαβε γνώση της ως άνω πρόσκλησης του ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. 

ΠΑΤΡΑΣ. 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 «Κοινοποίηση πράξεων» του ν.4174/2013 

ορίζεται ότι: «1. Η κοινοποίηση πράξεων που εκδίδει, σύμφωνα με τον Κώδικα, η Φορολογική 

Διοίκηση προς φορολογούμενο ή άλλο πρόσωπο, γίνεται εγγράφως ή ηλεκτρονικώς. 

2. Εάν η πράξη αφορά φυσικό πρόσωπο, η κοινοποίηση συντελείται εφόσον: 

α) …, 

β) αποσταλεί με συστημένη επιστολή στην τελευταία δηλωθείσα ταχυδρομική διεύθυνση 

κατοικίας ή επαγγελματικής εγκατάστασης του εν λόγω προσώπου, ή 

γ) ... 

… 



3 

 

5. Πράξη που αποστέλλεται με συστημένη επιστολή θεωρείται ότι έχει νομίμως κοινοποιηθεί μετά 

την παρέλευση δεκαπέντε (15) ημερών από την ημέρα αποστολής, εάν η ταχυδρομική διεύθυνση 

του παραλήπτη κατά τα ανωτέρω βρίσκεται στην Ελλάδα. [...]. Σε περίπτωση που η επιστολή δεν 

παραδοθεί και δεν κοινοποιηθεί στον φορολογούμενο ή στον εκπρόσωπο του για οποιονδήποτε 

λόγο, η Φορολογική Διοίκηση ζητά από την ταχυδρομική υπηρεσία την επιστροφή αυτής με 

συνοδευτικό κείμενο, στο οποίο περιλαμβάνονται οι ακόλουθες πληροφορίες: α) η ημερομηνία, 

κατά την οποία η συστημένη επιστολή προσκομίσθηκε και παρουσιάστηκε στην ως άνω 

διεύθυνση και β) ο λόγος για τη μη κοινοποίηση ή τη μη βεβαίωση της κοινοποίησης. Η 

Φορολογική Διοίκηση μεριμνά, προκειμένου αντίγραφο της συστημένης επιστολής να βρίσκεται 

στη διάθεση της αρμόδιας υπηρεσίας της Φορολογικής Διοίκησης και να μπορεί αυτή να 

παραδοθεί στον φορολογούμενο ή εκπρόσωπο του οποιαδήποτε στιγμή και αδαπάνως.». 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 14 «Πληροφορίες από τον 

φορολογούμενο» του ν.4174/2013 ορίζεται ότι: «1. Πληροφορίες, τις οποίες ζητά εγγράφως η 

Φορολογική Διοίκηση από τον φορολογούμενο, πρέπει να παρέχονται εντός πέντε (5) εργασίμων 

ημερών από την κοινοποίηση του σχετικού αιτήματος, εκτός εάν ο φορολογούμενος προσκομίσει 

επαρκείς αποδείξεις για πιθανές δυσχέρειες κατά την προετοιμασία και υποβολή των 

πληροφοριών που του ζητήθηκαν, εφόσον οι δυσχέρειες αυτές οφείλονται σε πράξεις ή 

παραλείψεις της Δημόσιας Διοίκησης ή σε λόγους ανωτέρας βίας. 

2. Κατόπιν εγγράφου αιτήματος της Φορολογικής Διοίκησης, αντίγραφα μέρους των βιβλίων και 

στοιχείων ή οποιουδήποτε συναφούς εγγράφου, [συμπεριλαμβανομένων πελατολογίων και 

καταλόγων προμηθευτών], πρέπει να παρέχονται στη Φορολογική Διοίκηση εντός πέντε (5) 

εργασίμων ημερών από την «κοινοποίηση» του σχετικού αιτήματος, εκτός εάν ο φορολογούμενος 

προσκομίσει επαρκείς αποδείξεις για πιθανές δυσχέρειες κατά την προετοιμασία και παράδοση 

των πληροφοριών που του ζητήθηκαν, εφόσον οι δυσχέρειες αυτές οφείλονται σε πράξεις ή 

παραλείψεις της Δημόσιας Διοίκησης ή σε λόγους ανωτέρας βίας. Όταν τα βιβλία τηρούνται ή τα 

στοιχεία εκδίδονται μηχανογραφικά παρέχονται αντίγραφα των ηλεκτρονικών αρχείων. Η 

Φορολογική Διοίκηση υποχρεούται να παραδίδει στον φορολογούμενο αποδεικτικό παράδοσης, 

στο οποίο γίνεται μνεία όλων των παραδοθέντων εγγράφων ή αρχείων.». 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 23 «Εξουσίες Φορολογικής Διοίκησης» 

του ν.4174/13 ορίζεται ότι: «1. Η Φορολογική Διοίκηση έχει την εξουσία να επαληθεύει, να 

ελέγχει και να διασταυρώνει την εκπλήρωση των φορολογικών υποχρεώσεων εκ μέρους του 

φορολογούμενου, την ακρίβεια των φορολογικών δηλώσεων που υποβάλλονται σε αυτήν και να 

επιβεβαιώνει τον υπολογισμό και την καταβολή του οφειλόμενου φόρου, διενεργώντας έλεγχο σε 

έγγραφα, λογιστικά στοιχεία και στοιχεία γνωστοποιήσεων και παρόμοιες πληροφορίες, 

θέτοντας ερωτήσεις στον φορολογούμενο και σε τρίτα πρόσωπα, ερευνώντας εγκαταστάσεις και 

μέσα μεταφοράς που χρησιμοποιούνται για τη διενέργεια επιχειρηματικών δραστηριοτήτων, 

σύμφωνα με τις διαδικασίες και χρησιμοποιώντας μεθόδους που προβλέπονται στον Κώδικα.». 

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 24 «Πρόσβαση στα βιβλία και 

στοιχεία» του ν.4174/2013 ορίζεται ότι: «1. Η Φορολογική Διοίκηση έχει δικαίωμα να λαμβάνει 

αντίγραφα των βιβλίων και στοιχείων, καθώς και λοιπών εγγράφων, για τα οποία ο 

φορολογούμενος δηλώνει ότι αντιπροσωπεύουν ακριβή αντίγραφα. Σε περίπτωση που ο 

φορολογούμενος αρνείται να προβεί στην ανωτέρω δήλωση, ο οριζόμενος από τη Φορολογική 

Διοίκηση υπάλληλος προβαίνει σε σχετική επισημείωση επί των εγγράφων. Ο οριζόμενος 

υπάλληλος δύναται ταυτόχρονα να απαιτεί από το φορολογούμενο ή τον φορολογικό εκπρόσωπο 



4 

 

του να παρίσταται στον τόπο όπου διενεργείται ο φορολογικός έλεγχος και να απαντά σε 

ερωτήματα που του τίθενται, ώστε να διευκολύνεται η διενέργεια του φορολογικού ελέγχου. 

2. Εάν τα βιβλία και τα στοιχεία τηρούνται σε ηλεκτρονική μορφή, η φορολογική διοίκηση έχει 

δικαίωμα πρόσβασης σε οποιαδήποτε σχετιζόμενα αρχεία. Ειδικότερα, ο φορολογούμενος 

υποχρεούται να παράσχει κάθε απαραίτητη πληροφορία για την απρόσκοπτη πρόσβαση στον 

οριζόμενο υπάλληλο της φορολογικής διοίκησης, ανεξάρτητα από τον τόπο της αποθήκευσης και 

της μορφής των δεδομένων αυτών. Την ίδια υποχρέωση έχουν και όσοι τρίτοι παρέχουν 

ψηφιακές υπηρεσίες προς τον φορολογούμενο, οι οποίες σχετίζονται με την αποθήκευση και 

επεξεργασία ψηφιακών δεδομένων, εφόσον αυτό ζητηθεί από τη φορολογική διοίκηση. Η 

φορολογική διοίκηση δικαιούται να λαμβάνει τα ηλεκτρονικά αρχεία σε αναγνώσιμη ηλεκτρονική 

ή έντυπη μορφή».». 
 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 54 «Διαδικαστικές παραβάσεις» 

του ν.4174/2013 ορίζεται ότι: «1. Για καθεμία από τις παρακάτω παραβάσεις επιβάλλεται 

πρόστιμο στον φορολογούμενο ή οποιοδήποτε πρόσωπο, εφόσον υπέχει αντίστοιχη υποχρέωση 

από τον Κώδικα ή τη φορολογική νομοθεσία που αναφέρεται στο πεδίο εφαρμογής του: 

α) … 

… 

δ) δεν ανταποκριθεί σε αίτημα της Φορολογικής Διοίκησης για παροχή πληροφοριών ή 

στοιχείων, 

… 

2. Τα πρόστιμα για τις παραβάσεις που αναφέρονται στην παράγραφο 1 καθορίζονται ως εξής: 

α) … 

… 

γ) διακόσια πενήντα (250) ευρώ, για κάθε παράβαση των περιπτώσεων «β`, γ`, δ` και στ`» της 

παραγράφου 1,  σε περίπτωση που ο φορολογούμενος είναι υπόχρεος τήρησης βιβλίων και 

στοιχείων με βάση απλοποιημένα λογιστικά πρότυπα […]». 

 

Επειδή, σύμφωνα με την ΠΟΛ.1252/ 20-11-2015 «Παροχή διευκρινίσεων για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Δέκατου Κεφαλαίου του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν.4174/2013, 

άρθρα 53-62)» αναφέρεται ότι: «ΙΙ. ΕΡΜΗΝΕΙΑ ΤΩΝ ΑΡΘΡΩΝ 53-62 

… 

2. Διαδικαστικές παραβάσεις (άρθρο 54) 

… 

γ) Μη ανταπόκριση σε αίτημα της Φορολογικής Διοίκησης για παροχή πληροφοριών ή στοιχείων 

(παρ. 1 περ. δ') 

 

Για παραβάσεις μη ανταπόκρισης φορολογουμένων σε αίτημα της Φορολογικής Διοίκησης για 

παροχή πληροφοριών ή στοιχείων, επιβάλλεται πρόστιμο εκατό (100) ευρώ σε μη υπόχρεο 

τήρησης βιβλίων, διακοσίων πενήντα (250) ευρώ σε υπόχρεο τήρησης βιβλίων και στοιχείων με 

βάση απλοποιημένα λογιστικά πρότυπα και πεντακοσίων (500) ευρώ σε υπόχρεο τήρησης 

βιβλίων και στοιχείων με βάση πλήρη λογιστικά πρότυπα (περ. δ' της παρ. 1 σε συνδυασμό με τις 

περ. β', γ' δ' της παρ. 2 του άρθ. 54). 

 

Σε περίπτωση μη ανταπόκρισης του φορολογούμενου στο αίτημα για παροχή πληροφοριών ή 

στοιχείων, η παράβαση ανάγεται στο χρόνο που έλαβε αποδεδειγμένα χώρα το γεγονός της μη 

ανταπόκρισης και τα πρόστιμα επιβάλλονται κατά το χρόνο παρέλευσης της προθεσμίας, που 



5 

 

τίθεται από την Φορολογική Διοίκηση με το σχετικό αίτημα / πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε στο 

φορολογούμενο. 

… 

Επισημαίνεται ότι δεν θεωρείται μη ανταπόκριση σε αίτημα της Φορολογικής Διοίκησης η μη 

προσκόμιση στοιχείων εκ μέρους του φορολογούμενου, εφόσον γι' αυτά προβλέπεται 

αυτεπάγγελτη αναζήτηση.». 

 

Επειδή, όπως προκύπτει από τα στοιχεία του Μητρώου του taxis, η τελευταία δηλωθείσα 

ταχυδρομική διεύθυνση κατοικίας/επαγγελματικής εγκατάστασης της προσφεύγουσας είναι η 

οδός …………………………… στην ………………… τ.κ. 26224. 

 

Επειδή, σύμφωνα με την από 21-12-2021 έκθεση μερικού επιτόπιου ελέγχου του Προϊσταμένου 

της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ, κατόπιν εντολής ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ για την οντότητα με την 

επωνυμία «…………………….. ……………………… ………………..» με ΑΦΜ ……………………………… και για 

την συγκέντρωση πληροφοριών και αποδεικτικών στοιχείων, εστάλη στην ως άνω τελευταία 

δηλωθείσα ταχυδρομική διεύθυνση κατοικίας/επαγγελματικής εγκατάστασης της 

προσφεύγουσας,  η με αριθ. πρωτ. ……………../2021 πρόσκληση, προκειμένου η προσφεύγουσα 

να θέσει στην διάθεση του ελέγχου τα τηρούμενα λογιστικά αρχεία της επιχειρηματικής της 

δραστηριότητας.  

 

Επειδή, η ανωτέρω πρόσκληση επεστράφη με την ένδειξη «ΑΖΗΤΗΤΟ», όπως προκύπτει από το 

σχετικό έγγραφο των ΕΛΤΑ (RE…………………………..GR).  

 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 65 «Βάρος απόδειξης» του ν.4174/2013 ορίζεται 

ότι: «Σε περίπτωση αμφισβήτησης πράξης προσδιορισμού φόρου στα πλαίσια ενδικοφανούς 

προσφυγής, ο φορολογούμενος ή οποιοδήποτε άλλο πρόσωπο που προβαίνει στην εν λόγω 

αμφισβήτηση φέρει το βάρος της απόδειξης της πλημμέλειας της πράξης προσδιορισμού του 

φόρου.». 

 

Επειδή, η προσφεύγουσα με την παρούσα ενδικοφανή προσφυγή της ενώπιον της Υπηρεσίας 

μας δεν επικαλείται ότι συνέτρεχαν λόγοι ανωτέρας βίας, ούτε προσκόμισε τα στοιχεία που 

αποδεδειγμένα πλέον έχει λάβει γνώση ότι ζητούνται με σκοπό την αποδόμηση του πορίσματος 

του ελέγχου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε ΠΑΤΡΑΣ ως προς την στοιχειοθέτηση της διαδικαστικής παράβασης 

του άρθρου 54 § 1 περ. δ’ και § 2 περ. γ’ του ν.4174/2013 (ΚΦΔ). 

 

Επειδή, οι διαπιστώσεις του ελέγχου, όπως αυτές αναφέρονται  στην  από 21-12-2021 έκθεση 

ελέγχου του Προϊσταμένου της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ, επί της οποίας εδράζεται η με αριθ. 

…………../2022 προσβαλλόμενη Πράξη Επιβολής Προστίμου του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Α’ 

ΠΑΤΡΩΝ, κρίνονται βάσιμες, αποδεκτές και πλήρως αιτιολογημένες, η υπό κρίση ενδικοφανής 

προσφυγή πρέπει να απορριφθεί. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την απόρριψη της από 17-6-2022 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………………… ενδικοφανούς 

προσφυγής της …………………… ………………….. του ……………………… με ΑΦΜ ………………………και 

την επικύρωση της με αριθ. ……………../2022 Πράξης Επιβολής Προστίμου του άρθρου 54 του 

ν.4174/2013, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Α’ ΠΑΤΡΩΝ. 



6 

 

 

Η φορολογική υποχρέωση της υπόχρεης με βάση την παρούσα απόφαση διαμορφώνεται ως 

εξής: 

 

Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση την παρούσα 

απόφαση: 

Φορ. Έτος 2021 

Πρόστιμο άρθρου 54 του ν.4174/2013: 

Πρόστιμο Συνολικού ποσού:  250,00 € 

 

Εντελλόμεθα όπως αρμόδιο όργανο κοινοποιήσει με τη νόμιμη διαδικασία την παρούσα 

απόφαση στον υπόχρεο. 

 

Ακριβές Αντίγραφο ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

Υπάλληλος του Τμήματος ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Διοικητικής Υποστήριξης  

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 

 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΣΚΟΥΡΑ 

 

Σ η μ ε ί ω σ η: Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των αρμόδιων 

Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


